на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Добро управление“.	
	ОСЪЖДА Администрацията на Министерския съвет, с адрес гр. София, бул. „Княз Александър Дондуков“№ 1 да заплати на Комисията за финансов надзор с адрес гр. София, ул. „Будапеща“№16, 3600 (три хиляди и шестстотин) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА